

Za wysokie progi?



jeden z wymogów może być trudny do spełnienia.

O co konkretnie chodzi? Potencjalnych oferentów odstraszył najprawdopodobniej wymóg dotyczący doświadczenia w realizacji co najmniej dwóch ekspertyz wież telekomunikacyjnych o wysokości powyżej 90 m.

- Jedna z firm stwierdziła, że

gdyby zmniejszyć tę wysokość o jedną trzecią, to byłoby więcej chętnych. Ale z drugiej strony jest różnica pomiędzy 60 a 111 metrami [wysokość Radiostacji – przyp. red.]. Możliwe też, że okres dwóch tygodni na złożenie kompletnej dokumentacji jest zbyt krótki - dodaje Nitkiewicz.

Póki co, ŚSM i komisja przetargowa przyglądają się wymogom i zastanawiają się nad zmianą warunków dla potencjalnych firm.

Kolejny przetarg na wykonanie ekspertyzy stanu technicznego Radiostacji będzie rozpisany w najbliższych tygodniach.

Miejmy nadzieję, że tym razem znajdą się chętni i jedna z najsłynniejszych budowli na Śląsku doczeka się starannego przeglądu.

W ramach ekspertyzy stanu technicznego, z wieży gliwickiej Radiostacji miały zostać pobrane próbki drewna, w celu zbadania jego wytrzymałości. Jednak najwyższa drewniana budowla świata na przegląd będzie musiała jeszcze poczekać.

Termin składania ofert w pierwszym przetargu minął pod koniec kwietnia. W drugim, w połowie maja. Niestety, w obu przypadkach do urzędu miasta nie wpłynęła żadna oferta. Postępowanie unieważniono.



Michał Pac Pomarański

Co teraz? Pytamy **Monikę Grzeczyńską** z Wydziału Kultury i Promocji Miasta.

- Będziemy ogłaszać kolejny przetarg. Ze względu na dwukrotne unieważnienie tego

postępowania, zwróciliśmy się do Śląskiej Sieci Metropolitalnej, która wspólnie z nami zajmowała się przeprowadzaniem tych przetargów, o przeanalizowanie wszystkich wymogów formalnych. Zależy nam na rozstrzygnięciu postępowania i wykonaniu ekspertyzy stanu technicznego Radiostacji, a brak zainteresowania wykonawców powoduje, że koniecznością staje się sprawdzenie wszystkich możliwości, w tym np. dokonania modyfikacji warunków prze-

targu - wyjaśnia Grzeczyńska.

Swojego zdziwienia całą sytuacją nie ukrywa również **Grzegorz Nitkiewicz**, prezes Śląskiej Sieci Metropolitalnej, która odpowiada za wieżę.

- Zadbaliśmy o to, by wiadomość o przetargu trafiła do firm z całego kraju. Informacja znalazła się w ogólnopolskich mediach - m.in. TVP Info. Przyniosło to pewien skutek, ponieważ w tej sprawie kontaktowała się z nami np. firma z Pomorza. Jednak doszły do nas sygnały, że

74 mandaty, czterech kibiców w areszcie

Zatrzymania osób związane z kierowaniem gróźb wobec pracowników ochrony, a także dziesiątki ujawnionych wykroczeń, to efekt działań policyjnych w związku z niedzielnym meczem piłki nożnej pomiędzy drużynami Górnika Zabrze i Widzewa Łódź.

W sumie 4 osoby trafiły do policyjnego aresztu, a 74 ukarano mandatami karnymi. Wszyscy pseudokibice zostali też przesłuchani w Komendzie Miejskiej Policji w Zabrzu.

Policjanci zatrzymali dwóch mężczyzn w wieku 20 i 23 lat, podejrzewanych o kierowanie gróźb karalnych wobec pracowników ochrony.

W przypadku potwierdzenia się podejrzeń, mogą im zostać przedstawione zarzuty popełnienia przestępstwa z art.190 kodeksu karnego, za które grozi kara do 2 lat pozbawienia wolności.

Kolejne dwie osoby zatrzymane w niedzielę to 31-letni gliwiczanie, który na mecz wniósł alkohol oraz 22-letni zabrzezanin, który aby wejść

na imprezę posłużył się imienną kartą kibica należąca do innej osoby. Obaj będą odpowiadać za złamanie przepisów ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych.

74 kibiców zostało ukarano mandatami karnymi. Jak informuje policja, zdecydowana większość ukaranych (68 osób) otrzymało mandaty w związku z łamaniem przepisów ustawy o wychowaniu w trzeźwości. Pozostałe grzywny zostały nałożone na kibiców w związku z wykroczeniami popełnionymi „przeciwko obyczajności publicznej“.

(kmp zabrze)

REKLAMA

KUPON



OKNA PCV, DREWNO ALUMINIUM

Najlepsza cena w regionie

Avantgarde

ALK-POL • GLIWICE, ul. Czapłochowska 27, tel. 032 234-88-89 alk-pol@wp.pl

KASY FISKALNE I TAKSOMETRY

sprzedaż serwis szkolenia

Gliwice ul. Tarnogórska 234 tel. 32/ 270-05-37 270-05-21

czynne od pon.- do pt. 8-16

• wszystkie typy kas • opieka całonocowa po 16.00 tel. 603 44-88-66

Siódemka

LICEA I SZKOŁY POLICEALNE DLA DOROSŁYCH

DARMOWE szkoły!

Liceum dla dorosłych i Szkoły policealne:

- administracja
- BHP
- kosmetyka
- fryzjerstwo
- turystyka
- logistyka
- budownictwo

Zajęcia tylko w wybrane weekendy - bez kolizji ze studiami lub pracą

GLIWICE ul. Zwycięstwa 17 tel. 32 777 - 30-01

ZABRZE ul. Wolności 293 tel. 32 777 - 30-00

www.ce7.pl

Radio-Taxi DRAGON

BEZPŁATNY NUMER 800-108-800

607 70 91 90

32 230 77 43

15% ZNIŻKI

TANIE ZAMIENNIKI DROGICH LEKÓW

Apteka ANDERSA Gliwice, ul. Andersa 12

Kupon rabatowy 5% na OTC

apteka pod koroną

ZAPRASZAMY PAŃSTWA w Niedziele i Święta

Gliwice, ul. Zygmunta Starego 16 tel. 231-24-82, tel./fax 238-22-34

AUTORYZACJA TERMA

Vaillant JUNKERS Bosch Thermotechnik

termet s.a.

GAZOWE OGRZEWACZE WODY Kotle gazowe, elektryczne ogrzewacze wody, armatura sanitarna

*MONTAŻ GRATIS

GLIWICE, ul. Rybnicka 4 tel. 232-27-53 • www.caroma.pl

LUKAS